Vertimientos formulado al de Corregimiento de Rio Ancho – Municipio de Dibulla – La Guajira, para que fuese 
evaluado en sus aspectos ambientales.  

Mediante recibo No 228954198 de Bancolombia de fecha 20 de noviembre de 2018, el MUNICIPIO DE 
DIBULLA consignó los costos por el servicio de Evaluación y Tramite por un valor de NOVECIENTOS DOS 
MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS ($902.888) M/C, anexó copia del respectivo recibo de 
pago a la solicitud con radicado ENT- 8490 de fecha 20 de noviembre de 2018, permitiendo dar inicio al 
trámite ambiental.  

El PSMV para el corregimiento de Rio Ancho, jurisdicción del municipio de Dibulla – La Guajira, fue aprobado